
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Marzo de 2022

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

maria.yansiInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

8,863,158.59 8,266,760.80GASTOS DE GESTION 7,576,929.98 INGRESOS DE GESTION8,448,329.93
1,633,154.42 1,494,573.00GASTOS DE INVERSIONES 309,187.05 INGRESOS TRIBUTARIOS659,971.97

41,882.21 26,375.24GASTOS EN PERSONAL 2,697,092.12 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS2,568,710.40
4,350,032.52 3,350,873.39GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 1,322,022.76 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
1,145,504.58

575,883.42GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 10,120.24 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

46,496.92

2,644,738.40 2,567,690.56GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 174,791.49 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

197,679.10

193,351.04 251,365.19GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 3,062,664.32 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y3,829,966.96
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 1,052.00

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION8,863,158.59 8,863,158.59  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)414,828.66  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 8,448,329.93 7,576,929.98 8,266,760.808,863,158.59SUBTOTAL

689,830.82 0.00

8,266,760.80 8,266,760.80
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